
 
 

 

  Strana: 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12321                                                       čj. KrÚ 40648/2018 

Název zakázky 
Transformace služeb pro osoby se zdravotním postižením – 
supervize 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007629 

Název projektu 
Podpora procesů kvality a systémových změn v řízení 
sociálních služeb v Pardubickém kraji 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Pardubický kraj 

Sídlo zadavatele Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70892822 / CZ70892822 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu  
 

Kontaktní osoba 
Mgr. Pavel Menšl  

E-mail: pavel.mensl@pardubickykraj.cz 

2. Dotazy a odpovědi 

1 

Přesné znění dotazu 

Dobrý den, pane Menšle, 

dovolujeme si Vás oslovit jako kontaktní osobu s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace k 
veřejné zakázce „Transformace služeb pro osoby se zdravotním postižením“. Náš dotaz se týká 
povinné přílohy Položkový rozpočet – hodnotící kritérium, ze které nám jednoznačně nevyplývá, 
jaké hodnoty mají být do některých kolonek zařazeny. Konkrétně v oddíle 3 Položkový rozpočet, 
pododdíle Jednotková cena v Kč není zcela zřejmé, jaké částky mají být vyplněny do položky 
„Částka bez DPH“, od níž se dále odvíjejí „Částka DPH“ a „Částka včetně DPH“. Znamená v 
tomto případě „Částka bez DPH“ a) cenu za 1 hod. bez DPH u jednotlivých plnění násobenou 
příslušným počtem hodin, nebo b) má být do kolonky „Částka bez DPH“ pouze opsána částka z 
kolonky „Cena za 1 hod bez DPH“? Děkuji za odpověď a přeji hezký den. 

Odpověď 

Dobrý den, 

v oddíle „Jednotková cena v Kč“ vyplňujete ve sloupci „Částka bez DPH“ cenu za 1 hod. bez 
DPH násobenou příslušným počtem hodin u jednotlivých plnění.  

3. Lhůta 

Zadavatel neprovedl změnu ani doplnění zadávací dokumentace, které by vyžadovalo 
přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Pardubicích dne 4. 6. 2018  

v z. Mgr. Pavel Menšl 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
 

 

http://www.esfcr.cz/
mailto:pavel.mensl@pardubickykraj.cz

		2018-06-04T11:29:21+0000
	Not specified




